

86/12

2.5.2012

Dodávateľ: KALA-ELMONT, s.r.o.		Faktúra číslo: 0102012	
Gomboš 40 04455 Veľká Ida		Objednávka číslo: Dodací list číslo:	
IČO: 46370064 DIČ: 2023358722 IČ DPH: SK2023358722		Poštová adresa:	
Banka: Slovenská sporiteľňa Tomášikova 48, 83237 Br SWIFT:		Obecný úrad Nižný Lánec Nižný Lánec 54 044 73 Buzica	
Faktúru vyhotovil: Karčák Ladislav		Dátum vyhotovenia Dodanie tovaru/služby Dátum splatnosti	
Odberateľ: Obecný úrad Nižný Lánec Nižný Lánec 54 044 73 Buzica SLOVENSKÁ REPUBLIKA		27.04.2012 27.04.2012 11.05.2012	
IČO: 00324515 DIČ:		Forma úhrady: Prevodný príkaz	
IČ DPH:		Spôsob dopravy:	
Konečný príjemca:		Číslo účtu: 5019686738/0900	
Miesto určenia:		IBAN: SK82 0900 0000 0050 1968 6738	
		Suma k úhrade: 391,74	
		Variabilný symbol	Konštantný symbol Špecifický symbol
		0102012	0308
		Dod. a plat. podmienky:	

Fakturuje Vám za: elektroinštalačné práce, cena dohodou podľa Zákona číslo 526/90, Zb. § 2.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Svietidlo modus 36W	2,00	ks	58,60	70,32	20	117,20	23,44	140,64
2		Držiak svietidla nastaviteľný	2,00	ks	17,50	21,00	20	35,00	7,00	42,00
3		Kábel CYMY Z 2x2.5	25,00	m	1,05	1,26	20	26,25	5,25	31,50
4		Hodinové zúčtovacie sadzby	8,00	h	11,00	13,20	20	88,00	17,60	105,60
5		Montážna plošina MP16	3,00	h	20,00	24,00	20	60,00	12,00	72,00

Základ pre DPH 20 % : 326,45
DPH 20 % : 65,29

Celková suma s DPH	391,74
Celková fakturovaná suma: EUR	391,74

Tovar ostáva až do jeho úplného zaplataenia majetkom firmy KALA-ELMONT, s. r. o. V prípade nedodržania termínu splatnosti Vám bude účtovaný poplatok z omeškania vo výške 0,05 % za každý započatý deň. Svojim podpisom vyjadrujem súhlas s platobnými podmienkami a potvrdzujem prevzatie tovaru a faktúry. Tovar a faktúru prevzal:

Podpis a pečiatka :

KALA-ELMONT s.r.o.
Gomboš č. 40, 044 55 Veľká Ida
IČO: 46370064 DIČ: 2023358722
tel: 0907 998 604

S úhradou faktúry súhlasím

Starosta obce

Karčák